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Indonesia 9

(Des'25)

9

(Jan'26)

9

(Feb'26)
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(Mar'26)

11

(Apr'26)
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9
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8
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(Dec'25)
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(Jan'26)
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(Feb'26)
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13
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(Sept'26)

12
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11

(Nov'26)

Indonesia 12

(Nov'25)

10

(Des'25)

10

(Jan'26)

13

(Feb'26)

12

(Mar'26)

11

(Apr'26)

9

(Mei'26)

11

(Jun'26)

10

(Jul'26)

9

(Agst'26)

10

(Sept'26)

9

(Okt'26)

Inggris 15

(Nov'25)

13

(Dec'25)

13

(Jan'26)

16

(Feb'26)
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(Apr'26)

14

(May''26)

14

(Jun'26)

15

(Jul'26)

14

(Agst'26)

13

(Sept'26)

14

(Oct'26)

Indonesia 4

(Tw.IV'25)

6

(Tw.I'26)

6

(Tw.II'26)

4

(Tw.III'26)

Inggris 9

(Q4'25)

11

(Q1'26)

11

(Q2'26)

9

(Q3'26)

Indonesia 19

(Tw.IV'25)

17

(Tw.I'26)

17

(Tw.II'26)

19

(Tw.III'26)

Inggris 26

(Q4'25)

24

(Q1'26)

24

(Q2'26)

26

(Q3'26)

Indonesia 19

(Tw.IV'25)

17

(Tw.I'26)

17

(Tw.II'26)

19

(Tw.III'26)

Inggris 22

(Q4'25)

23

(Q1'26)

23

(Q2'26)

22

(Q3'26)

Indonesia 22

(Tw.IV'25)

23

(Tw.I'26)

20

(Tw.II'26)

22

(Tw.III'26)

Inggris 27

(Q4'25)

28

(Q1'26)

23

(Q2'26)

27

(Q3'26)

Indonesia 6

(Tw.IV'25)

8

(Tw.I'26)

7

(Tw.II'26)

6

(Tw.III'26)

Inggris 11

(Q4'25)

13

(Q1'26)

12

(Q2'26)

11

(Q3'26)

ADVANCE RELEASE CALENDAR (ARC) 2026

SURVEY - SURVEY

No

No

Nama Produk

Product Name

Periode

Period

Edisi

Edition

2026

1 Laporan Survei Konsumen (SK)

Consumer Expectation Survey 

(SK)

Bulanan

Monthly

2 Laporan Survei Penjualan 

Eceran (SPE)

Retail Sales Survey (SPE)

Bulanan

Monthly

3 Perkembangan Properti 

Komersial (PPKom)

Commercial Property Survey 

(PPKom)

Triwulanan

Quarterly

Triwulanan

Quarterly

4 Laporan Survei Kegiatan Dunia 

Usaha (SKDU)

Business Survey (SKDU)

Triwulanan

Quarterly

5 Prompt Manufacturing Index 

(PMI)

'Prompt Manufacturing Index 

(PMI)

Triwulanan

Quarterly

JADWAL RILIS TERKINI 2026

SURVEI - SURVEI

6 Laporan Survei Perbankan 

(SBank)

Banking Survey (Sbank)

Triwulanan

Quarterly

7 Laporan Survei Harga Properti 

Residensial (SHPR)

Residential Property Survey 

(SHPR)


